Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris tam ante, quam post

concilii Tridentini decreta super clausura monialium editas reno-

› vamus, et confirmamus, nec non in posterum ab omnibus et sin-

gulis, ad quos spectat et in futurum spectabit, sub iisdem poenis

in constitutionibus eorumdem praedecessorum nostrorum Roma-

» norum Pontificum , et decretis concilii Tridentini praefati conten-

tis, inviolabiliter observandas esse statuimus , decernimus, praeci-

pimus ac mandamus. Praeterea motu proprio et ex certa scientia,

ac matura deliberatione nostris, deque apostolicae potestatis ple-

› nitudine earumdem praesentium tenore, omnia et singula indulta ,

privilegia, prerogativas, facultates, licentias, et quocumque alio

› pacto nuncupatas concessiones, omnibus et singulis quibuscumque

ecclesiasticis personis, quacumque auctoritate, dignitate, honore ,

praeeminentia, ac jurisdictione fungentibus, etiam venerabilibus

> fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus, sive singulis, sive eorum-

⚫ dem Cardinalium congregationibus, etiam de latere legatis , sive

qui provinciis et legationibus status nostri ecclesiastici pro tempo-

› re praesunt, sive quos ad carissimos in Christo filios nostros Ro-

› manorum regem in imperatorem pro tempore eligendum, vel

D

D

D

>

>
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>

»

"

·

"

⚫electum, reges et reginas illustres, aliasque summas potestates,

prout rerum conditio postulaverit, mitti et ablegari contigerit, si-

» ve qui licet, aliarum insignium ecclesiarum antistites, tamen tan-

quam apostolicae hujus sanctae Sedis legati de latere alias nuncu-

pati, et habiti sunt, et fortasse habentur , aut haberi , et esse prae-

tendunt, et imposterum habendi sunt, sive ordinarii, sive extraor-

dinarii nostri, et ejusdem apostolicae Sedis ubicumque, etiam apud

ipsos imperatorem et reges, ac summas potestates nuncii , sive

› inter- nuncii resident, exceptis dumtaxat locorum ordinariis , et iis-

que omnibus superioribus, quibus tamquam ordinariis , et ordina-

ria jurisdictione utentibus monialium monasteria subjecta, et addi-

» ta sunt, in casibus tamen necessariis , et servatis aliis de jure ser-

vandis, et non aliter omnino, ac demum quibuscumque aliis quo-

cumque nomine, et expressione nuncupatis personis quocumque

tempore a quibusvis, etiam ab ipsis Romanis Pontificibus praede-

⚫cessoribus nostris quacumque de causa , occasione, titulo, colore,

» et praetextu per quascumque apostolicas, sive in simili forma bre-